

**K.A.C. Invest ApS**  
**Jægersborg Alle 92, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 26 91 93 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Kristian Mikael Engsig**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.A.C. Invest ApS Jægersborg Alle 92 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 91 93 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Mikael Engsig, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	K.A.C Services ApS, Gentofte Kristian Engsig AB, Sverige Penol A/S, Gentofte K.A.C Ejendomme ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.238.180 kr. mod 685.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.522</b>	<b>-11.270</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.522</b>	<b>-11.270</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.610.006	588.056
Andre finansielle indtægter	101.627	141.335
Nedskrivning af finansielle aktiver	-59.616	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.771.377</u>	<u>-3.578</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.868.118</b>	<b>714.543</b>
2 Skat af årets resultat	<u>370.062</u>	<u>-28.600</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.238.180</u></b>	<b><u>685.943</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-381.560	1.925.348
Overføres til overført resultat	3.619.740	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.239.405</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.238.180</u></b>	<b><u>685.943</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.155.989	14.537.549
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.184.989</u>	<u>14.566.549</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.184.989</u></b>	<b><u>14.566.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.972.038	2.335.305
Tilgodehavende selskabsskat	410.258	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.288.782	163.328
Andre tilgodehavender	73.157	1.669.930
Tilgodehavender i alt	<u>3.744.235</u>	<u>4.168.563</u>
Likvide beholdninger	<u>9.208</u>	<u>9.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.753.443</u></b>	<b><u>4.177.919</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.938.432</u></b>	<b><u>18.744.468</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.018.553	11.400.113
Overført resultat	4.536.195	916.455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.679.748</u></b>	<b><u>12.441.568</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	911.773	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>911.773</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.056.934	5.934.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	281.227	281.227
Selskabsskat	0	78.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.911	6.302.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.346.911</u></b>	<b><u>6.302.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.938.432</u></b>	<b><u>18.744.468</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.400.113	916.455	12.441.568
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-381.560</u>	<u>3.619.740</u>	<u>3.238.180</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>11.018.553</u></b>	<b><u>4.536.195</u></b>	<b><u>15.679.748</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.771.377	3.578	
	<u>1.771.377</u>	<u>3.578</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-370.062	28.600	
	<u>-370.062</u>	<u>28.600</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	3.137.436	3.137.436	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>3.137.436</u>	<u>3.137.436</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	11.400.113	9.474.765	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.610.006	588.056	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-59.616	0	
Udbytte	-6.007.252	0	
Modregnet i tilgodehavender	1.075.302	1.337.292	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>11.018.553</u>	<u>11.400.113</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>14.155.989</u>	<u>14.537.549</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
K.A.C Services ApS, Gentofte	100 %	5.497.652	4.711.758
Kristian Engsig AB, Sverige	100 %	165.145	85.730
Penol A/S, Gentofte	100 %	8.493.192	887.820
K.A.C Ejendomme ApS, Gentofte	100 %	-2.523.267	-1.075.302
		<u>11.632.722</u>	<u>4.610.006</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som kreditor i Hansen Fashion Technology A/S (cvr.nr. 36413476) har selskabet udstedt tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende beløb 1.700 t.kr. Såfremt det er nødvendigt tilbagetræder selskabet for sit mellemværende i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 31. december 2021.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kristian Mikael Engsig

Som Direktør  
På vegne af K.A.C. Invest ApS  
PID: 9208-2002-2-908257500701  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:53:55  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Peter Hartzberg

Som Revisor  
På vegne af Martinsen  
RID: 26054680  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 15:02:13  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kristian Mikael Engsig

Som Dirigent  
På vegne af K.A.C. Invest ApS  
PID: 9208-2002-2-908257500701  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 12:53:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 95ef1acQKun247944267

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).